DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATLAS ESCOLAR DO
MUNICÍPIO DE NERÓPOLIS-GO: INSUMO PARA O ESTUDO DO ESPAÇO LOCAL NO
PROCESSO DE ENSINO-APRENDIZAGEM EM GEOGRAFIA de autoria de MARCOS
CÉSAR LOPES, DIEGO TARLEY FERREIRA NASCIMENTO, foi publicado nos Anais do
XV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/68349

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/68349